Приложение № 1.
К Положению об Олимпиаде.
Председателю оргкомитета  Олимпиады
Президенту МСЭФ
Олегу Васильевичу Лупаине

З А Я В Л Е Н И Е
( У В Е Д О М И Т Е Л Ь Н Ы Й    Д О К У М Е Н Т )
(ПРОСИМ  ВАС  ПИСАТЬ РАЗБОРЧИВО, ТАК  КАК  ЭТО  ХАРАКТЕРИЗУЕТ  ВАШЕ  ОТНОШЕНИЕ К  НАШЕЙ  ОРГАНИЗАЦИИ)
1.Ф.И.О. Карабекова Алиса Максимовна      Вы член МСЭФ?:________
2.Дата рождения (число, месяц, год)   29.06.1991
3.Место жительства (контактный адрес) 412391 Саратовская область Самойловский р-н, с.Красавка ул. Ленина 29
4.Телефоны: код города_________47546__ домашний  4-26-09	_______________________________
служебный                                                 e-mail:	_
5.Место учебы (курс, факультет) / работы (должность)   3 курс  экономический факультет
6.Образование: дата поступления /окончания факультета  2008 – 2013 гг.
специальность по диплому   экономист
ученая степень, звание	____________________________________________________
прочие данные по образованию	____________________________________________
__________________________________________________________________________
7. Планируемая номинация  конкурсной работы: 93 – Бизнес–процессы организаций.
8. Планируемая тема конкурсной работы:   Проблемы, особенности и перспективы развития аутсорсинга в современной отечественной экономике.

9. Отрасли научно-исследовательской работы (интересов) Бизнес-процессы
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
10.Участие в деятельности ОБЩЕСТВЕННЫХ объединений (в каких, в качестве кого)	____________________________________________________________
__________________________________________________________________________
11.Публикации, участие в научных проектах и конференциях (указать места проведения)	______________________________________________________________
__________________________________________________________________________
12. Владение иностранными языками	_______________________________________
__________________________________________________________________________

Прошу Вас зарегистрировать меня в качестве участника Ежегодной Всероссийской Олимпиады развития Народного хозяйства России. Выражаю поддержку идее проведения Олимпиады и заинтересованность в участии в ней.

      Дата										Подпись.

P.S.  Настоящий документ носит уведомительный характер. Он направляется в оргкомитет Олимпиады после принятия Вами решения об участия в Олимпиаде.
P.S. Конкурсная работа направляется в адрес оргкомитета заказным письмом с уведомлением о вручении после её написания но не позднее 31 декабря текущего года.